
          

UCHWAŁA NR 366/25 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r.  

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego 

 urzędu jednostki samorządu terytorialnego na 2025 rok 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z Uchwałami nr: 

- nr XXII/138/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 3 grudnia 2025 r.  

- nr 344/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 3 grudnia 2025 r.  

- nr 348/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 grudnia 2025 r.  

- nr XXIII/147/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2025 r.   

- nr 361/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 grudnia 2025 r.  

zmieniającymi Uchwałę nr X/71/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia  

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r.  

(ze zm.)  - w Uchwale nr 149/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 stycznia  

2025 r. w sprawie opracowania planu finansowego urzędu jednostki samorządu 

terytorialnego (ze zm.) załącznik nr 1 (Plan wydatków na 2025 r.) otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Wydziałów i Kierownikom Referatów 

Starostwa Powiatowego.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                   Przewodniczący Zarządu   

 

          Mariusz Stolecki  

 

 


